Miền Nam (VN mới) có hình bầu được Mỹ hậu thuẫn dàn trận bao vây TC.
- (2014, Ngọ) Trung Cộng khai ngòi nguyên tử với Mỹ. TC chết 8 còn 2 và Mỹ cũng thiệt hại nặng nề.
- Việt Cộng chết 9 còn 1 và 1 sót lại sẽ lo tu.
- Nguyễn Tấn Dũng tận thế con dê (2015) và Việt Kiều về nước.

2017: Đinh Dậu, ngài Huỳnh Giáo Chủ về VN khai đạo trong nước, ban pháp tu cho dân chúng và VN sẽ hưởng thái bình một ngàn năm.

Nguyên văn bài thơ của ngài Huỳnh Giáo Chủ cho ngày 05/17/09:

- Người tiếp diễn: Bé Xí
- Người viết bài: Viễn Lưu
- Bài này đã được hai huynh Triệu Phổ và Bảo Tổ phát sóng trong chương trình TADV số 344.